SALIDAS AL CAMPO (GREEN FEES)

Socios accionistas, familiares y abonados
Diario socio
Diario abonado
Bono 15 green fees socio
Bono 15 green fees abonado
Invitados por socios
Diario
Fines de semana
Visitantes y resto (diario / fines de semana y festivos)
Diario
Fines de semana y festivos
Bono 10 Green Fees (no socios)
Suplemento de fines de semana y festivos
Nifios menores de 16 aiios, incluidos torneos
Campeonato socio
Campeonato abonado
9 hoyos invierno (noviembre - febrero) - Socio
9 hoyos invierno (noviembre - febrero) - Abonado
ALQUILER DE PALOS
Uno
1/2 Juego
Juego Completo
ALQUILER DE CUARTO DE PALOS
Carro eléctrico caseta
Taquilla carro manual
Taquilla carro eléctrico
ALQUILER DE CARROS
Carro manual (socios y abonados)
Carro manual (no socios)
Carro eléctrico (socios y abonados)

Carro eléctrico (no socios)

2021

7,00 €
7,00 €
93,75 €
93,75 €

20,00 €
25,00 €

40,00 €
50,00 €
250,00 €
10,00 €
50%
15,00 €
15,00 €
5,00 €
5,00 €

3,00 €
11,00 €
17,00 €

12,00 €
8,00 €
17,00 €

1,00 €
3,00 €
8,00 €
12,00 €

2022

8,00 €
8,00 €
108,75 €
108,75 €

22,00 €
27,00 €

43,00 €
54,00 €
275,00 €
10,00 €
50%
15,00 €
15,00 €
5,50 €
5,50 €

3,00 €
12,00 €
18,00 €

13,00 €
9,00 €
18,00 €

1,00 €
3,00 €
8,00 €
12,00 €



ALQUIER DE BUGGIES
Buggie Ezgo
Socios y abonados
No socios
Alquiler para 9 hoyos
Bono 10 usos
Bono 5 usos
Buggie Capella
Socios y abonados
No socios
Bono 10 usos
Bono 5 usos
ALQUILER SIMULADOR
Alquiler Socio / Hora
Alquiler Socio / Hora - Fines de semana y festivos
Alquiler No Socio / Hora (semana, fines de semana y festivos)
Bono 10 usos simulador / Socio
Bono 10 usos simulador / No Socio
VARIOS
Clases de golf profesional (30 minutos)
Acceso a cancha de practicas (no socios)
Bono de acceso a cancha de practicas (no socios) - 5 accesos

Bono de bolas cancha de practicas - 20 cargas

18,00 €
28,00 €
10,00 €
150,00 €
80,00 €

20,00 €
30,00 €
175,00 €
90,00 €

10,00 €
15,00 €
25,00 €
80,00 €
120,00 €

15,00 €

5,00 €
20,00 €
15,00 €

19,00 €
30,00 €
11,00 €
165,00 €
88,00 €

21,00 €
31,00 €
185,00 €
95,00 €

10,00 €
15,00 €
25,00 €
80,00 €
120,00 €

17,00 €

6,00 €
25,00 €
17,00 €



