Diario socio	7,00€	8,00€
Diario abonado	7,00 €	8,00€
Bono 15 green fees socio	93,75 €	108,75 €
Bono 15 green fees abonado	93,75€	108,75 €
Invitados por socios		
Diario	20,00€	22,00€
Fines de semana	25,00 €	27,00€
Visitantes y resto (diario / fines de semana y festivos)		
Diario	40,00 €	43,00€
Fines de semana y festivos	50,00€	54,00€
Bono 10 Green Fees (no socios)	250,00 €	275,00€
Suplemento de fines de semana y festivos	10,00 €	10,00€
Niños menores de 16 años, incluidos torneos	50%	50%
Campeonato socio	15,00 €	15,00€
Campeonato abonado	15,00 €	15,00€
9 hoyos invierno (noviembre – febrero) – Socio	5,00 €	5,50 €
9 hoyos invierno (noviembre – febrero) – Abonado	5,00 €	5,50 €
ALQUILER DE PALOS		
Uno	3,00 €	3,00€
1/2 Juego	11,00 €	12,00€
Juego Completo	17,00 €	18,00€
ALQUILER DE CUARTO DE PALOS		
Carro eléctrico caseta	12,00 €	13,00€
Taquilla carro manual	8,00€	9,00€
Taquilla carro eléctrico	17,00 €	18,00€
ALQUILER DE CARROS		
Carro manual (socios y abonados)	1,00 €	1,00€
Carro manual (no socios)	3,00€	3,00€
Carro eléctrico (socios y abonados)	8,00€	8,00€
Carro eléctrico (no socios)	12,00 €	12,00€

ALOUIED DE DUQUIES		
ALQUIER DE BUGGIES Buggie Ezgo		
Socios y abonados	18,00 €	19,00€
No socios	28,00 €	30,00€
Alquiler para 9 hoyos	10,00 €	11,00€
Bono 10 usos	150,00 €	165,00€
Bono 5 usos	80,00€	88,00€
Buggie Capella		
Socios y abonados	20,00€	21,00€
No socios	30,00€	31,00€
Bono 10 usos	175,00€	185,00€
Bono 5 usos	90,00€	95,00€
ALQUILER SIMULADOR		
Alquiler Socio / Hora	10,00€	10,00€
Alquiler Socio / Hora - Fines de semana y festivos	15,00 €	15,00€
Alquiler No Socio / Hora (semana, fines de semana y festivos)	25,00€	25,00€
Bono 10 usos simulador / Socio	80,00€	80,00€
Bono 10 usos simulador / No Socio	120,00€	120,00€
VARIOS		
Clases de golf profesional (30 minutos)	15,00 €	17,00€
Acceso a cancha de prácticas (no socios)	5,00€	6,00€
Bono de acceso a cancha de prácticas (no socios) – 5 accesos	20,00€	25,00€
Bono de bolas cancha de prácticas - 20 cargas	15,00 €	17,00€